
Rezervujte si, prosím, místa.  Změna programu vyhrazena.

KONCERT ŽÁKŮ A UČITELŮ
HUDEBNÍ SALON
Čtvrtek 1. 2. v 16 hod.

Pořádá Základní umělecká škola Pavla Kalety ve spolupráci
s Městskou knihovnou Český Těšín. Vstup zdarma

TRIBUTE TO CHET BAKER
HUDEBNÍ SALON
Pátek 23. 2. v 17 hod.

Českotěšínští jazzmani už tradičně zahajují novou sezónu 
koncertem v kavárně Avion. Svým vystoupením uctí památku 
legendárního amerického trumpetisty Cheta Bakera, od jehož 
smrti uplyne letos 30 let. Hostem večera bude populární trumpe-
tista a zpěvák Milan „Míša“ Michna, kterého doprovodí Trio Petra 
Litwory. Pořádá Městská knihovna Český Těšín. Vstupné 70 Kč, 
pro členy klubu AKROPOL 50 Kč

TA GRUPA A KLEMENS SŁOWIOCZEK
HUDEBNÍ SALON
Pátek 2. 2. v 17 hod.

Koncert oblíbeného sboru a Klemensa Słowioczka – sólisty 
Komické opery v Berlíně. Pořádá Městská knihovna Český Těšín.
Vstup zdarma

PETR BANKOV - PLAKÁTY
ZAHÁJENÍ VÝSTAVY
Pátek 16. 2. v 18 hod. (po koncertě)

Zahájení výstavy plakátů Petra Bankova, který je majitelem 
a uměleckým ředitelem společnosti Design Depot, jedním 
z největších moskevských studií a hlavním redaktorem legendár-
ního designérského časopisu KAK. Žije poslední roky střídavě 
v Moskvě a v Praze. Vede plakátový deník – každý den vytvoří 

nový plakát. Výstava potrvá do 24. 3. 2018. Pořádá Spolek Půda 
ve spolupráci s Městskou knihovnou Český Těšín. Tato akce je 
�nancována městem Český Těšín. Vstup zdarma

OKÉNKA DO ŽIVOTA A DÍLA SKLADATELE LEOŠE JANÁČKA

Čtvrtek 8. 2. v 17 hod.

Přednáška Mgr. Ondřeje Pivody, Ph.D. o světově uznávaném 
českém hudebním skladateli klasické hudby u příležitosti 90. 
výročí úmrtí. Pořádá Klub Muzea Těšínska ve spolupráci s Měst-
skou knihovnou Český Těšín. Vstup zdarma

ČTENÁŘSKÝ DISKUSNÍ KLUB - PL

Pondělí 12. 2. v 17 hod.

Budeme diskutovat o knize Yanna Martela „Pí a jeho život“. Kniha 
poprvé vyšla v září 2001 a následujícího roku získala prestižní 
britskou literární cenu Booker Prize. Pořádá Městská knihovna 
Český Těšín. Vstup zdarma

tel. 00 420 558 711 961
www.noiva-tesin.cz

ŽÁKŮ OBORŮ HOTELNICTVÍ, KUCHAŘ - ČÍŠNÍK, CUKRÁŘ, PEKAŘ
KULINÁŘSKÁ EXHIBICE
Středa 14. 2. v 10 hod

Pořádá Albrechtova střední škola, Český Těšín.
KAMPUS ODBORNOSTI se představuje. Vstup zdarma

EMA TRÁVNIČKOVÁ
HUDEBNÍ SALON
Pátek 2. 3. v 17 hod.

Koncert nadané a oceněné klavíristky. Užijte si večer u krásné, 
vážné hudby. Pořádá Městská knihovna Český Těšín.
Vstupné 60 Kč, pro členy klubu AKROPOL 40 Kč

IMR ZPÍVÁ VŠUDE - Love is all around me
Pátek 16. 2. v 16:30 hod.

Valentýnský koncert hudební školy z Cieszyna, která vyučuje 
zpěváky a připravuje je na hudební kariéru. Pořádá Institut 
populární hudby v Cieszyně ve spolupráci s Městskou knihovnou 
Český Těšín. Vstup zdarma

STAŇ SE SPISOVATELEM
Středa 21. 2. v 8 a 10:30 hod.

Staň se spisovatelem „Dveře do neznáma – zmáčkni kliku a otevři 
průchod do jiného světa“. Tvůrčí dílna psaní – workshop pro žáky 
základních škol s Klárou Smolíkovou. Pořádá Městská knihovna 
Český Těšín.

VLASTISLAV HOFMAN – POCTA INVENCI
Čtvrtek 22. 2. v 17 hod.

Všeobecně nadaný umělec získal během života řadu ocenění, 
mimo jiné i na mezinárodních výstavách v Paříži a Miláně. 
Nenechte si ujít přednášku Mgr. Petra Gáby, která umělcovo 
jméno připomene veřejnosti a představí jeho scénogra�ckou 
tvorbu, architektonické návrhy, malby, gra�ku i užité umění. 
Pořádá Klub Muzea Těšínska ve spolupráci s Městskou knihov-
nou Český Těšín. Vstup zdarma

ZEMĚDĚLSKÁ REVUE ŽÁKŮ AGROPODNIKÁNÍ, EKOLOGIE 
A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ, JEZDEC A CHOVATEL KONÍ, ŘEZNÍK

Úterý 20. 2. v 10 hod.

Pořádá Albrechtova střední škola, Český Těšín.
KAMPUS ODBORNOSTI se představuje. Vstup zdarma

FOTOGRAFICKÝ SALON ŽÁKŮ OBORU 
POLYGRAFIE, TISKAŘ, ARANŽÉR

Středa 28. 2. v 10 hod.

Pořádá Albrechtova střední škola, Český Těšín.
KAMPUS ODBORNOSTI se představuje. Vstup zdarma

Únor20
18

Připravujeme


